

POLITYKA COOKIE

1. Niniejsza polityka (dalej – „**Polityka plików cookie**”) określa zasady stosowania plików *cookie* dla strony internetowej www.easybill.pl (dalej – „**Serwis**”).
2. Dowiedz się więcej o tym, kim jesteśmy, jak możesz się z nami skontaktować i jak przetwarzamy dane osobowe w naszej Polityce prywatności.
3. Pliki cookie używane w naszym Serwisie to małe pliki tekstowe, które Twoja przeglądarka internetowa umieszcza na Twoim komputerze, tablecie lub innym urządzeniu końcowym i które umożliwiają Twoją identyfikację podczas odwiedzania Serwisu. Używamy plików cookie w celu zapewnienia sprawnego i bezpiecznego działania Serwisu oraz analizy Twoich przyzwyczajęń, aby działanie Serwisu było wygodne, wydajne i odpowiadało Twoim potrzebom i oczekiwaniom. Pliki cookie umożliwiają zapisanie historii przeglądania danej osoby, jej preferencji, dostosowanie treści, przyspieszenie wyszukiwania w Serwisie, stworzenie wygodnego i przyjaznego środowiska Serwisu, uczynienie go bardziej wydajnym i niezawodnym.
4. Pliki cookie są rejestrowane tylko wtedy, gdy potwierdzisz swoją zgodę w wyskakującym okienku w Serwisie, z wyjątkiem plików cookie, które są wymagane do świadczenia naszych usług i jeśli pliki cookie automatycznie depersonalizują adres IP użytkownika i nie mamy możliwości zidentyfikowania użytkownika lub skojarzenia danych z konkretnym użytkownikiem.
5. Jeśli chcesz, możesz kontrolować lub usuwać pliki cookie. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę www.aboutcookies.org. Możesz usunąć wszystkie pliki cookie znajdujące się już na Twoim komputerze lub innym urządzeniu końcowym i ustawić większość przeglądarek tak, aby nie zapisywały plików cookie na Twoim urządzeniu. Należy jednak pamiętać, że w takim przypadku może być konieczna ręczna zmiana niektórych opcji za każdym razem, gdy odwiedzasz Serwis, a niektóre usługi i funkcje mogą nie działać.
6. Nasz Serwis korzysta z następujących plików cookie:

Nazwa	Opis	Czas utrzymywania	Rodzaj
Wymagane			
_ce.cch	Plik cookie służy do przechowywania zgody użytkownika na pliki cookie.	Sesyjny plik cookie, usuwany po zamknięciu przeglądarki	HTTP
ce_successful_csp_check	Plik cookie służy do identyfikacji użytkownika.	Stale	HTML
Statystyczne			
_ce.gtid	Plik cookie określa, jaki adres URL powinien zostać podany użytkownikowi podczas odwiedzania Serwisu.	Sesyjny plik cookie, usuwany po zamknięciu przeglądarki	HTTP
_ce.s	Plik cookie służy do zbierania informacji o nawigacji użytkownika w Serwisie.	1 rok	HTTP
_dc_gtm_UA-#	Plik cookie jest powiązany z funkcjami Google Analytics.	1 dzień	HTTP
_ga	Plik cookie zbiera informacje o zachowaniu użytkownika w Serwisie i służy do przechowywania informacji statystycznych.	2 lata	HTTP
_ga-#	Plik cookie zbiera informacje o odwiedzinach użytkowników w Serwisie oraz przechowuje daty pierwszych i ostatnich odwiedzin.	2 lata	HTTP
_gid	Plik cookie rejestruje unikalny identyfikator użytkownika, który służy do zbierania statystyk dotyczących sposobu korzystania z Serwisu przez użytkownika.	1 dzień	HTTP

ce_clock	Plik cookie ustawia znacznik czasu, który wskazuje, kiedy użytkownik odwiedził Serwis.	Stale	HTML
collect	Plik cookie służy do wysyłania danych do Google Analytics o urządzeniu i zachowaniu użytkownika.	Sesyjny plik cookie, usuwany po zamknięciu przeglądarki	PIXEL
Marketingowe			
_fbp	Plik cookie Facebooka jest używany do celów reklamowych na Facebooku. Więcej informacji znajdziesz w oficjalnej dokumentacji Facebooka: https://www.facebook.com/policies/cookies/	3 miesiące	HTTP
_gcl_au	Google AdSense używa plików cookie w celu poprawy wydajności reklam.	3 miesiące	HTTP
tr	Plik cookie Facebooka jest używany do celów reklamowych na Facebooku. Więcej informacji znajdziesz w oficjalnej dokumentacji Facebooka: https://www.facebook.com/policies/cookies/	Sesyjny plik cookie, usuwany po zamknięciu przeglądarki	PIXEL